MSP ist geöffnet und wir arbeiten wie immer.

Glücklicherweise wirkt sich Coronavirus NICHT auf MSP aus und wir können Bestellungen wie gewohnt bearbeiten und versenden – sowohl innerhalb der EU als auch nach Großbritannien und Weltweit. Unsere Gedanken sind bei all denen die hiervon betroffen sind, sei es persönlich, familiär oder im Freundes- und Bekanntenkreis. Team MSP

Aprilia Leonardo 125-150 1997 Ventilsteuerung

Aprilia Leonardo 125-150 1997 Ventilsteuerung for a 1997 Aprilia Leonardo 125-150
PFEIL ZEIGT DIE VORDERSEITE DES MOTORRADS AN

Diese Aprilia Teilezeichnung zeigt die Baugruppe Ventilsteuerung für Leonardo 125-150 1997 Roller / Moped. Das Bauteil Ventilsteuerung besteht aus 21 Einzelteilen. Die hinterlegten Anzahlen sind die von Aprilia offiziell benötigen Stückzahlen um eine vollständigen Reparatur des Teils zu gewährleisten. Sie können die Stückzahlen für Ihre Bestellung beliebig anpassen und diese Ihrem Warenkorb zufügen. Den Preis des jeweiligen Teils finden Sie hinter der Verwendungsmenge.

TEILELISTE

Ref. Nr. Teilenummer. Beschreibung
1 AP0220314
***Nockenwelle 217¦
Technical Specifications:125 cc version[125], 150 cc version[150]

USD 280.41
2 AP0229410
PIN 10X75
USD 13.11
3 AP0627100
THRUST WASHER 10.1/17/0.5
USD 4.36
4 AP0253877
AP0253878
ROCKER ARM ASSY.. EXHAUST
USD 198.53
5 AP0253867
AP0253868
ROCKER ARM ASSY.. INLET
USD 179.20
6 AP0241335
SCREW M6X75
USD 38.30
7 AP0242910
NUT M6X0.75
USD 9.25
8 AP0627105
SPRING WASHER
USD 9.25
9 AP0251040
PLATE
USD 22.58
10 AP0241841
HEX SOCKET SCREW
USD 3.17
11 AP0634380
GEAR Z=34
USD 59.98
12 AP0940580
AP0641595
VITE
USD 4.12
13 AP0227937
VOM HERSTELLER NICHT MEHR ERHÄLTLICH
14 AP0297930
AP0297932
CAMSHAFT CHAIN
USD 63.46
15 AP0236270
CHAIN GUIDE PLATE
USD 28.92
16 AP0236280
VOM HERSTELLER NICHT MEHR ERHÄLTLICH
17 00000004512
SCREW
USD 0.35
18 AP0897651
VOM HERSTELLER NICHT MEHR ERHÄLTLICH
19 AP0627320
SPACER
USD 8.51
20 AP0827590
THRUST WASHER 10.1/17/1
USD 9.43
20 AP0627100
THRUST WASHER 10.1/17/0.5
USD 4.36

GESAMTMENGE IM WARENKORB (0 Artikel): USD 0.00

Bezahlvorgang Preise ausschließen MwSt

(Preis pro Stück)

TEILELISTE

Ref. Nr. Teilenummer. Beschreibung
1 AP0220314
***Nockenwelle 217¦
Technical Specifications:125 cc version[125], 150 cc version[150]

USD 280.41
2 AP0229410
PIN 10X75
USD 13.11
3 AP0627100
THRUST WASHER 10.1/17/0.5
USD 4.36
4 AP0253877
AP0253878
ROCKER ARM ASSY.. EXHAUST
USD 198.53
5 AP0253867
AP0253868
ROCKER ARM ASSY.. INLET
USD 179.20
6 AP0241335
SCREW M6X75
USD 38.30
7 AP0242910
NUT M6X0.75
USD 9.25
8 AP0627105
SPRING WASHER
USD 9.25
9 AP0251040
PLATE
USD 22.58
10 AP0241841
HEX SOCKET SCREW
USD 3.17
11 AP0634380
GEAR Z=34
USD 59.98
12 AP0940580
AP0641595
VITE
USD 4.12
13 AP0227937
VOM HERSTELLER NICHT MEHR ERHÄLTLICH
14 AP0297930
AP0297932
CAMSHAFT CHAIN
USD 63.46
15 AP0236270
CHAIN GUIDE PLATE
USD 28.92
16 AP0236280
VOM HERSTELLER NICHT MEHR ERHÄLTLICH
17 00000004512
SCREW
USD 0.35
18 AP0897651
VOM HERSTELLER NICHT MEHR ERHÄLTLICH
19 AP0627320
SPACER
USD 8.51
20 AP0827590
THRUST WASHER 10.1/17/1
USD 9.43
20 AP0627100
THRUST WASHER 10.1/17/0.5
USD 4.36

GESAMTMENGE IM WARENKORB (0 artikel): USD 0.00

Bezahlvorgang Preise ausschließen MwSt
Zurück an den Anfang

Aprilia Leonardo 125-150 1997

Kundenbewertungen auf Trust Pilot

Hervorragend
5 stars
5273 Bewertungen auf Trust Pilot